

**Sprawozdanie merytoryczne
z działalności Fundacji
Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski
za rok 2023**

Struktura organizacyjna Fundacji Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski zwana dalej Fundacją:

- a) Rada Fundacji
- b) Zarząd Fundacji

Fundacja Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski w roku 2023 dzięki ofiarności ludzi dobrej woli oraz zaangażowanym wolontariuszom udzieliła w ramach trzech projektów pomocy 2 471 osobom. Łączna wartość pomocy wyniosła 527 641,78 zł.

Wolontariusze Fundacji łącznie przepracowali 1 330 godzin o wartości 27 000 zł.

Rada Fundacji w roku 2023 podjęła jedną uchwałę i Zarząd Fundacji podjął jedną uchwałę.

Zrealizowano następujące projekty:

- o **Pomoc żywnościowa** – w ramach współpracy z Bankiem Żywności w Programie Operacyjnym Pomocy Żywnościowej Podprogram 2021 Plus udzielono pomocy 1 950 osobom z miasta Konin przekazując 35 880 kg żywności z Programu POPŻ o wartości 232 827,66 zł oraz od sponsorów krajowych żywność z krótkim terminem przydatności do spożycia 30 357,815 kg żywności o wartości 219 753,61 zł. W ramach współpracy z siecią handlową Dino Polska S.A. w programie „Przeciwdziałanie marnowaniu żywności” przekazano 2 066,71 kg żywności o wartości 8 885,85 zł. Przygotowano również 300 paczek z żywnością pochodzącą ze zbiórki żywności o wartości 31 116 zł a wolontariusze przepracowali 60 godzin o wartości 1 200 zł. Łączna wartość udzielonej pomocy wyniosła 504 783,12 zł, w tym wartość pracy wolontariuszy, którzy przepracowali łącznie 530 godzin o wartości 12 200 zł (570 h x 20zł + 20h x 40zł).
- o **Pomoc odzieżowa** – w ramach zadania udzielono pomocy 179 osobom (102 rodzinom) w potrzebie z terenu miasta Konin i okolic przekazując 407 kg odzieży, której wartość oszacowano na kwotę 3 256 zł (407 kg x 8 zł) oraz wyposażenie mieszkania (meble, wózek dziecienny, itp.) o wartości 920 zł. Łączna wartość udzielonej pomocy wyniosła 18 976 zł, w tym 740 godzin pracy wolontariuszy o wartości 14 800 zł (720 h x 20 zł).
- o **Bądź Solidarny w Potrzebie** – w Koninie w ramach tego projektu, który jest prowadzony przez cały rok przekazywano żywność, leki, opał, artykuły chemiczne, płacono rachunki za gaz, prąd i czynsz. Pomoc otrzymało 33 osób, której łączna wartość wyniosła 3 699,36 zł.

Podsumowanie:

Lp	Nazwa projektu	Liczba osób objętych pomocą	Wartość PLN
1	Pomoc żywnościowa	2 250	504 783,12
2	Pomoc odzieżowa	188	18 976
3	Bądź Solidarny w Potrzebie	33	3 699,36
4	Koordinacja ogólnoprojektowa		183,30
5	WARTOŚĆ UDZIELONEJ POMOCY	2 294	527 641,78

INFORMACJA DODATKOWA

do sprawozdania merytorycznego Fundacji Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej Oddział Wielkopolski za rok obrotowy od 01.01.2023 do 31.12.2023

Fundacja Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu, zwana w skrócie Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski.

Adres: ul Zeylanda 11, 60-808 Poznań

Adres mailowy: wielkopolski@chsch.pl

Organ prowadzący rejestr:

SĄD REJONOWY POZNAŃ – NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU
VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Wpis do rejestru:

20 listopad 2012r. pod nr KRS 0000440679
Regon 302296426; NIP 7811882753

Członkowie zarządu Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej Oddział Wielkopolski:

Bogusław Bałut – prezes Zarządu
Beata Dąbrowska - członek Zarządu

Cele statutowe Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej Oddział Wielkopolski:

Celami Fundacji jest prowadzenie szerokiej działalności dobroczynnej, w szczególności nakierowanej na pomaganie w rozwoju osób oraz całych społeczeństw w Polsce, jak i za granicą. Ponadto celem Fundacji jest prowadzenie pomocy w zapewnieniu zdrowia, edukacji, żywności oraz promowaniu i stymulowaniu przedsiębiorczości, a także przeciwdziałanie patologiom społecznym, mając na uwadze godność każdej osoby ludzkiej bez względu na jej wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę i przekonania.

Fundacja Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski nie prowadzi działalności gospodarczej. W celu realizacji celów statutowych prowadzi działalność nieodpłatną i odpłatną pożytku publicznego.

Liczba osób zatrudnionych w biurze Zarządu:

Fundacja nie zatrudnia pracowników

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację: 0,00 zł.

Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia brutto wypłacanego łącznie członkom Zarządu (prezes oraz dwóch członków Zarządu): 0,00 zł.

Łączna kwota wynagrodzeń z tyt. umów zlecenia i o dzieło: 0,00 zł.

Udzielone przez organizację pożyczki pieniężne: 0,00 zł.

Kwoty ulokowane na rachunkach bankowych w Pekao S.A. i BGŻ BNP Paribas na dzień 31.12.2023r.: 25 845,78 zł.

Zakupione obligacje, wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego, nabyte nieruchomości oraz wydatkowane kwoty na ten cel – **nie dotyczy**.

Dane o działalności zleconej organizacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wynikach finansowych tej działalności: brak.

Na organizacji nie ciąży żadne zobowiązania podatkowe, a deklaracje podatkowe, do których jest zobowiązana, składane są terminowo.

W roku 2023 w organizacji nie została przeprowadzona żadna kontrola.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski

ZA ROK OBROTOWY 2023

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2009 r. Dz. U 152, poz. 1223) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej Oddział Wielkopolski na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego za ten rok.

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności jednostki zasady rachunkowości, które stosowane były w sposób ciągły.

Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że w dającej się przewidzieć przyszłości Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski będzie kontynuować działalność w nie zmniejszonym istotnie zakresie, bez postawienia jej w stan likwidacji lub upadłości.

Załączone sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

1. Wprowadzenie
2. Bilans
3. Rachunek zysków i strat
4. Informacja dodatkowa

WPROWADZENIE
do sprawozdania finansowego
Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski
za 2023 rok

Informacje o Chrześcijańskiej Służbie Charytatywnej Oddział Wielkopolski

Sprawozdanie finansowe Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu, ul. Zeylanda, 60-808 Poznań zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, ustawą z dnia 15 września 2000 roku oraz ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Celem działania Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej Oddział Wielkopolski jest:

Prowadzenie szerokiej działalności dobroczynnej w szczególności nakierowanej na pomaganie w rozwoju indywidualnych osób jak również całych społeczeństw w Polsce jak i za granicą.

Prowadzenie pomocy w zapewnieniu zdrowia.

Edukacja oraz stymulowanie przedsiębiorczości.

Przeciwdziałanie patologiom społecznym, mając na wadze godność każdej osoby ludzkiej bez względu na jej wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę i przekonania.

Fundacja ChSCh Oddział Wielkopolski dokonała wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców w dniu 20.11.2012 roku pod numerem KRS 0000425754

Czas trwania Fundacji zgodnie ze statutem Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej Oddział Wielkopolski jest nieograniczony.

Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski nie prowadzi działalności gospodarczej. W celu realizacji działań statutowych prowadzi działalność nieodpłatną pożytku publicznego oraz odpłatną działalność pożytku publicznego polegającą na sprzedaży przedmiotów darowizny.

Podstawowe zasady wyceny aktywów i pasywów oraz rozpoznawanie przychodów i kosztów

Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka.

Należności

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.

Aktywa pieniężne

Krajowe środki pieniężne gotówka i środki zgromadzone na rachunkach bankowych wykazuje się w ich wartości nominalnej.

Różnice kursowe w ciągu roku obrotowego zalicza się odpowiednio do przychodów (dodatnie) lub do kosztów (ujemne) finansowych.

Zapasy

Zapasy materiałów wycenia się według cen zakupu a ich wartość odnoszona jest w koszty w momencie zakupu. Zapasy materiałów nie podlegają przeterminowaniu.

Fundusz Statutowy

Fundusz statutowy – wykazany jest w wysokości określonej w statucie Fundacji oraz z przeniesienia wyniku finansowego za poprzedni rok obrotowy, jeśli Rada Fundacji podejmie stosowną uchwałę.

Rozliczenia międzyokresowe

Do rozliczeń międzyokresowych zalicza się otrzymane darowizny przeznaczone na określony cel i darowizny uzyskane w ramach zbiórek publicznych do wykorzystania w przyszłych okresach. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych kwoty z tych tytułów zwiększają stopniowo przychody z działalności operacyjnej stosownie do wykorzystania zebranych środków.

Czynne międzyokresowe rozliczenia kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

Bierne międzyokresowe rozliczenia kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Zobowiązania

Zobowiązania inne niż finansowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Nominalne zobowiązania powiększa się o odsetki należne na dzień bilansowy tylko wówczas, gdy Fundacja ma pewność, że wystąpi konieczność zapłaty tych odsetek.

Uznawanie przychodu

Źródłami przychodów Fundacji są wpływy z wpływy z 1,5% podatku, z dotacji oraz z darowizn i środków pochodzących z ofiarności prywatnej i zbiórek publicznych.

Ewidencja kosztów

Ewidencje i rozliczenie kosztów Fundacja prowadzi według funkcji kosztów na kontach zespołu 5 wraz z analityką, oddzielnie dla różnych działalności statutowych oraz odpowiadające im przychody z działalności statutowej odnoszone są odpowiednio na kontach zespołu 7.

Rozpoznawanie przychodów i kosztów

Przychody i koszty statutowej działalności celowej związane z otrzymanymi w drodze darowizny środkami pieniężnymi i innymi aktywami przeznaczonymi na ten cel lub uzyskanymi w drodze zbiórki publicznej, uznawane są w rachunku zysków i strat w momencie wydatkowania darowizn pieniężnych bądź sfinansowania usług oraz zakup sprzętu (po otrzymaniu faktury potwierdzającej wykonanie usługi, zakupu).

Wynik finansowy

Rachunek zysków i strat Fundacja sporządza według wariantu kalkulacyjnego.

Jednostka **rezygnuje ze stosowania zasady ostrożności** określonej w ustawie o rachunkowości. Jednostka nie tworzy rezerw i odpisów aktualizujących wartość aktywów i pasywów.

Warszawa, dnia 29.03.2024 r.

Zarząd Fundacji:

Bogusław Bałut – prezes zarządu

Beata Dąbrowska – główna księgowa i członek zarządu

BILANS sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 ustawy o rachunkowości

AKTYWA	31.12.2022	31.12.2023
A. AKTYWA TRWAŁE	-	-
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	29 934,93	29 856,50
I. Zapasy	-	-
II. Należności krótkoterminowe	4 995,28	4 000,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	24 939,65	25 856,50
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy	-	-
AKTYWA RAZEM	29 934,93	29 856,50
PASYWA	31.12.2022	31.12.2023
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	29 898,05	29 756,99
I. Fundusz statutowy	1 000,00	1 000,00
II. Pozostałe fundusze	23 613,26	28 898,05
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
IV. Zysk (strata) netto	5 284,79	-141,06
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	36,88	99,51
I. Rezerwy na zobowiązania	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	36,88	99,51
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
PASYWA RAZEM	29 934,93	29 856,50

Warszawa, dnia 29.03.2024 r.

Zarząd Fundacji:

Bogusław Bałut – prezes zarządu

Beata Dąbrowska – główna księgowa i członek zarządu

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT *sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 ustawy o rachunkowości*

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant kalkulacyjny]	2022	2023
A. Przychody z działalności statutowej	419 734,79	490 844,12
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	419 734,79	490 844,12
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	-	-
B. Koszty działalności statutowej	414 515,50	489 846,58
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	408 548,86	481 785,85
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	5 966,64	8 060,73
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	-	-
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A–B)	5 219,29	997,54
D. Przychody z działalności gospodarczej	-	-
E. Koszty działalności gospodarczej	-	-
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D–E)	-	-
G. Koszty ogólnego zarządu	183,30	183,30
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F–G)	5 035,99	814,24
I. Pozostałe przychody operacyjne	250,80	36,88
J. Pozostałe koszty operacyjne	2,00	992,18
K. Przychody finansowe	-	-
L. Koszty finansowe	-	-
M. Zysk (strata) brutto (H+I–J+K–L)	5 284,79	- 141,06
N. Podatek dochodowy	-	-
O. Zysk (strata) netto (M–N)	5 284,79	- 141,06

Warszawa, dnia 29.03.2024 r.

Zarząd Fundacji:

Bogusław Bałut – prezes zarządu

Beata Dąbrowska – główna księgowa i członek zarządu

INFORMACJA DODATKOWA
do sprawozdania finansowego
Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział Wielkopolski
za 2023 rok

I. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych

L.P.	Grupy rodzajowe aktywów trwałych w układzie bilansowym	Stan Aktywów na początek roku obrotowego	Zmiana wartości w ciągu roku obrotowego		Stan Aktywów na koniec roku obrotowego
			zwiększenie	zmniejszenie	
1	2	3	4	6	7
	I. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-	-
2	Wartość firmy	-	-	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
	II. Środki trwałe	-	-	-	-
5	Grunty (oraz prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	-	-
6	Budynki lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	-	-
7	Urządzenia techniczne i maszyny	-	-	-	-
8	Środki transportu	-	-	-	-
9	Inne środki trwałe	-	-	-	-
10	Środki trwałe w budowie	-	-	-	-

II. Dane uzupełniające o aktywach i pasywach

1. **Wartość gruntów użytkowanych wieczysto** - nie dotyczy.
2. **Środki trwałe używane na podstawie najmu lub dzierżawy** - nie dotyczy.
3. **Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli** – nie dotyczy.
4. **Udzielone przez Organizację pożyczki pieniężne** – nie występują.
5. **Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez organizację gwarancję i poręczenia, także wekslowe** – nie występują.
6. **Wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego, nabyte nieruchomości oraz wydatkowane kwoty na ten cel** – nie dotyczy.
7. **Informacja o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administracyjnych zarządzających i administrujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii** – nie występują.
8. **Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne**- nie wystąpiły na dzień bilansowy
9. **Rozliczenia międzyokresowe przychodów**

Struktura rozliczeń	2022	zwiększenia	zmniejszenia	2022
1,5% podatku				
Środki własne				
Razem				

10. Zatrudnienie i wynagrodzenie

- nie było w 2023 roku osób zatrudnionych na umowę o pracę

11. Jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych:

W 2023 roku fundacja otrzymała 736,40 zł z 1,5% podatku. W bieżącym roku nie wykorzystano środków z 1.5% podatku.

12. Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość

Struktura zrealizowanych przychodów	2023
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	490 844,12
Darowizny finansowe	4 888,82
Wpłaty 1,5 %	736,40
Darowizny rzeczowe	485 218,90
Dotacje pochodzące ze środków publicznych	-
Zbiórki publiczne	-
Składki członkowskie	-
2. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	-
Sprzedaż przedmiotów darowizny	-
3. Przychody pozostałe	36,88
...	-
RAZEM przychody	490 881,00

13. Informacje o strukturze kosztów

Struktura poniesionych kosztów	2023
1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	489 846,58
Pomoc odzieżowa	-
Bądź solidarny w potrzebie	16 236,37
Pomoc żywnościowa	465 549,48
Pozostałe koszty	8 060,73
2. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	-
koszty utrzymania punktu sprzedaży odzieży w Koninie	-
...	-
3. Koszty administracyjne	183,30
Koszty zarządu	183,30
...	-
4. Koszty pozostałe nie wymienione wyżej	992,18
RAZEM koszty	491 022,06

14. Zmiany w funduszu

Struktura funduszy	2022	zwiększenia	zmniejszenia	2023
Fundusz założycielski	1 000,00	-	-	1 000,00

15. Fundusze celowe – 28 898,05

16. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych – nie dotyczy.

17. Informacja o zgromadzonych środkach pieniężnych i innych aktywach finansowych:

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2022	2023
1. Środki pieniężne w kasie	88,04	10,72
2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych	24 851,61	25 845,78
3. Inne środki pieniężne	-	-
4. Inne aktywa pieniężne	-	-
Razem	24 939,65	25 856,50

18. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – zaniechanie działalności nie wystąpiło i nie przewiduje się go w przyszłości.

19. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto – dochody z działalności Fundacji są wolne od podatku zgodnie z ustawą o podatku od osób prawnych a wydatki niezwiązane z działalnością statutową w 2023 roku nie wystąpiły.

20. Informacje o zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym - pozycja nie wstąpiła.

21. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym – nie wystąpiły zdarzenia po dniu bilansowym nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

22. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego - nie wystąpiły.

23. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy – dane zawarte w sprawozdaniu finansowym są porównywalne z danymi za rok poprzedni.

24. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych, bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności. Nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności w latach następnych.

Warszawa, dnia 29.03.2024 r.

Zarząd Fundacji:

Bogusław Bałut – prezes zarządu

.....

Beata Dąbrowska – główna księgowa i członek zarządu

.....